Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

_12_.01.2010 г.                                                                                 №  __02_
г. Смоленск

Об утверждении  перечня

аналитических кодов  иденти-

фицирующих операцию, свя-

занную с субвенцией (межбюд-

жетной субсидией), полученной

из областного бюджета в 2010году
           В соответствии со статьей  219 (прим.1) Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 83-й сессии III созыва Смоленского городского Совета от 22.12.2009 года № 1346 «О бюджете города Смоленска на 2010 год» и в целях оперативного контроля за целевым расходованием средств главными распорядителями (получателями) средств бюджета города Смоленска, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и межбюджетных субсидий из областного бюджета,

     п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить перечень аналитических кодов, идентифицирующих операцию,  связанную с субвенцией (межбюджетной субсидией), полученной из областного бюджета в 2010 году (далее - коды цели субсидий/субвенций) для применения при исполнении доходной и расходной части бюджета города Смоленска согласно приложению.

          2. Отделу казначейского исполнения бюджета (И.В.Афанасьева) довести  настоящий  приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.
          3. Главным распорядителям средств бюджета города Смоленска применять указанные коды при осуществлении финансирования расходов по бюджетным  сметам 2010 года.

          4.  Отделу консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета (А.Г. Журавлева) при поступлении в местный бюджет субвенции (меж-

2

бюджетной субсидии) из областного бюджета отражать указанные поступления с проставлением кодов цели субсидий/ субвенций.
Начальник управления                                                                        В.Н.Абрамов

                                     Приложение

                                                                             к приказу ФКУ

                                                                  от «_12_» __01____ 2010 № _2_
ПЕРЕЧЕНЬ

аналитических кодов, идентифицирующих операцию,

связанную с субвенцией (межбюджетной субсидией),

полученной из областного бюджета в 2010 году
	Наименование
	Код цели
субсидий/ субвенций

	 Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ в МОУ СОШ - заработная плата 211
	111

	Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ в МОУ СОШ - начисления на зарплату 211
	112

	Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ в МОУ СОШ - расходы на учебные пособия, тех.средства обучения, расходные материалы и хоз.нужды (за исключением расходов на содержание зданий и коммунальных расходов) 211
	113

	Субвенция на реализацию гос.полномочий Смол.обл. по вопросам организации и деятельности административных комиссий
	204

	Субвенция на осуществление гос.полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	217

	Субвенция на осуществление государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних
	220